
 

 

 

 1 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Enalapril Vitabalans 5 mg tableta 

Blistr: Al/Al (uvnitř krabičky) 

 

1. Název léčivého přípravku 

 

Enalapril Vitabalans 5 mg tablety 

enalaprili maleas 

 

2. Obsah léčivé látky/léčivých látek 

 

Jedna tableta obsahuje 5 mg enalaprili maleas. 

 

3. Seznam pomocných látek 

 

- 

 

4. Léková forma a obsah balení 

 

Tableta 

 

28 tablet 

30 tablet 

56 tablet 

60 tablet 

98 tablet 

100 tablet 

 

5. Způsob a cesta/cesty podání 

 

K perorálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. Zvláštní upozornění, že léčivý přípravek musí být uchováván mimo dohled a dosah dětí. 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. Další zvláštní upozornění, pokud je potřebné 

 

- 

 

8. Použitelnost 

 

EXP: 

 

 

 



 

 

 

 2 

9. Zvláštní podmínky uchovávání 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 ºC. 

 

10. Zvláštní opatření pro likvidaci nepoužitých léčivých přípravků nebo odpadu z nich, pokud 

je to vhodné 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. Název a adresa držitele rozhodnutí o registraci 

 

Vitabalans Oy,  FI-13500 Hämeenlinna,  Finsko 

 

12. Registrační číslo/čísla 

 

Reg. č.: 58/424/09-C 

  

13. Číslo šarže 

 

Lot: 

 

14. Klasifikace pro výdej 

 
Výdej léčivého přípravku vázán na lékařský předpis. 

 

15. Návod k použití 

- 

 

16. Informace v Braillově písmu 

 

Enalapril Vitabalans 5 mg 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

2D čárový kód s jedinečným identifikátorem. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

PC:  

SN:  

NN: 



 

 

 

 3 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 

 

Enalapril Vitabalans 5 mg tableta 

   Blistr: Al/Al (uvnitř krabičky) 

 

1. Název léčivého přípravku 

 

Enalapril Vitabalans 5 mg tablety 

   enalaprili maleas 

 

2. Název držitele rozhodnutí o registraci 

 

Vitabalans Oy 

 

3. Použitelnost 

 

EXP 

 

4. Číslo šarže 

 

Lot 

 

5. Jiné 

 

 

 

 


